

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 13_2018

Stavba: Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4

KSO:

Místo:

CC-CZ:
Datum: 07.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

Projektant:

Projekce Guňka s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

souprisy prací je sestaven s využitím cenové soustavy URČ. Pouzky, které používá z této cenové soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

314 576,00

Sazba daně
DPH základní 21,00%
snižená 15,00%

Základ daně
314 576,00
0,00

Výše daně
66 060,96
0,00

Cena s DPH

V

CZK

380 636,96



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 13_2018

Stavba: Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4

Místo: Datum: 07.11.2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Projekce Guňka s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

13_2018	Vnitřní instalace	314 576,00	380 636,96	STA
13_2018	Zdravotně technické instalace	314 576,00	380 636,96	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4

Objekt:

13_2018 - Vnitřní instalace

Soupis:

13_2018 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:
Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Projektant:

Projekce Guňka s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.11.2018

IČ:
DIČ:

26826411

CZ26826411

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

314 576,00

DPH základní
snižená

Základ daně
314 576,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
66 060,96
0,00

Cena s DPH

v CZK

380 636,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4

Objekt:

13_2018 - Vnitřní instalace

Soupis:

13_2018 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 07.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava,p.o.

Projektant: Projekce Guňka s.r.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

314 576,00

PSV - Práce a dodávky PSV

314 576,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

26 794,92

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

61 467,63

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

226 313,45

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4

Objekt:

13_2018 - Vnitřní instalace

Soupis:

13_2018 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 07.11.2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava,p.o.

Projektant: Projekce Guňka s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 314 576,00

D PSV Práce a dodávky PSV 314 576,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 26 794,92

1	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	28,000	9,20	257,60	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	---	--------	------	--------	----------------

Poznamka k položce:
výkr.č.D.1.4.1.-101,102

20+8

2	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	12,000	24,60	295,20	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Poznamka k položce:
výkr.č.D.1.4.1.-101,102

12

3	K	721171904	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75	kus	6,000	355,00	2 130,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Poznamka k položce:
výkr.č.D.1.4.1.-101,102

6

4	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	5,000	514,00	2 570,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Poznamka k položce:
výkr.č.D.1.4.1.-101,102

5

5	K	721171914	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	6,000	238,00	1 428,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.-101,102					
VV			6		6,000			
6	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	5,000	329,00	1 645,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.-101,102					
VV			5		5,000			
7	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	20,000	328,00	6 560,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.-101,102					
VV			10+10		20,000			
8	K	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 70	m	8,000	402,00	3 216,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.-101,102					
VV			4+2+2		8,000			
9	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	12,000	490,00	5 880,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.-101,102					
VV			4+4+4		12,000			
10	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 50	kus	18,000	64,50	1 161,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.-101,102					
VV			11+4+3		18,000			
11	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 100	kus	8,000	96,00	768,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.-101,102					
VV			7+1		8,000			
12	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	40,000	18,40	736,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.-101,102					
VV			20+8+12		40,000			
13	K	721290822	Vnitrostavěbní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,083	1 470,00	122,01	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.-101,102					
VV			0,083		0,083			
14	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,048	544,00	26,11	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.-101,102					
D	722		Zdravotecnika - vnitřní vodovod				61 467,63	
15	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	79,000	51,30	4 052,70	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.-103,104					
VV			58+21		79,000			
16	K	722181812	Demontáž plastěných pásů z trub do D 50	m	79,000	21,40	1 690,60	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.-103,104					
VV			58+21		79,000			
17	K	722131912	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 20	soubor	10,000	493,00	4 930,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.-103,104					
VV			10		10,000			
18	K	722131932	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 20	kus	10,000	281,00	2 810,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.-103,104					
VV			10		10,000			
19	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	58,000	190,00	11 020,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.-103,104					
VV			58		58,000			
20	M	286151330	trubka tlaková PPR řada PN 16 20 x 2,8 x 4000 mm	m	58,000	60,00	3 480,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.-103,104					
VV			58		58,000			
21	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	21,000	200,00	4 200,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.-103,104					
VV			21		21,000			
22	M	286151350	trubka tlaková PPR řada PN 16 25 x 3,5 x 4000 mm	m	21,000	60,00	1 260,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.-103,104					
VV			21		21,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	283771420	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 20 x 13 mm	m	58,000	18,30	1 061,40	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-103,104					
	VV		58		58,000			
24	M	283771120	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 13 mm	m	21,000	21,20	445,20	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-103,104					
	VV		21		21,000			
25	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výfukový ventil G 1/2	kus	29,000	179,00	5 191,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-103,104					
	VV		29		29,000			
26	M	551119990	ventil rohový kulový s filtrem 1/2" x 3/8"	kus	29,000	247,00	7 163,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-103,104					
	VV		29		29,000			
27	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	8,000	356,00	2 848,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-103,104					
	VV		7+1		8,000			
28	K	722239102	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4	kus	10,000	78,90	789,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-103,104					
	VV		10		10,000			
29	M	551112280	ventil přímý průchozí mosazný 3/4"	kus	10,000	308,00	3 080,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-103,104					
	VV		10		10,000			
30	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	79,000	70,00	5 530,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-103,104					
	VV		58+21		79,000			
31	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	79,000	20,00	1 580,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-103,104					
	VV		58+21		79,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
32	K	722290822	Vnitrostaveništní přemístění vylučovaných (demonstrovacích) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,186	1 470,00	273,42	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-103,104					
	VV		0,186					
33	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,130	487,00	63,31	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-103,104					
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 226 313,45								
34	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	7,000	110,00	770,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-101					
	VV		7		7,000			
35	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	7,000	114,00	798,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-101					
	VV		7		7,000			
36	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	7,000	50,00	350,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-101					
	VV		7		7,000			
37	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	11,000	45,00	495,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-101					
	VV		11		11,000			
38	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	18,000	11,30	203,40	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-101					
	VV		11+7		18,000			
39	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	11,000	90,00	990,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-101					
	VV		11		11,000			
40	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	7,000	1 300,00	9 100,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		7		7,000			
41	M	642320510	kluzet kombinovaný keramický hluboké splachování odpad vodorovný bílý 630x360x70 mm	kus	7,000	3 650,00	25 550,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		7		7,000			
42	M	551673810	sedátko kluzetové s poklopem duroplastové bílé	kus	7,000	560,00	3 920,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		7		7,000			
43	M	551666110	manžeta přípojovací WC s těsníci lamelami DN 110 excentrická	kus	7,000	170,00	1 190,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		7		7,000			
44	K	725219102	Umývádlia montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	11,000	1 050,00	11 550,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		11		11,000			
45	M	642110310	umyvadlo keramické závěsné bílé 500x420x190 mm	kus	11,000	800,00	8 800,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		11		11,000			
46	M	642110340	kryt sifonu keramický bílý umyvadla 600x450x190 mm	kus	11,000	800,00	8 800,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		11		11,000			
47	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	11,000	123,00	1 353,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		11		11,000			
48	M	551456380	baterie umyvadlová stojánková pkková s ovl. výpusť 5/4", výtokové rameno 110mm chrom	kus	11,000	1 450,00	15 950,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		11		11,000			
49	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	11,000	111,00	1 221,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		11		11,000			
50	M	551613220	uzávěrka západchová umyvadlová s krycí rúžicí odtoku DN 40	kus	11,000	212,00	2 332,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		11		11,000			
51	K	725249101	montáž sprchových vaniček	soubor	7,000	1 600,00	11 200,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		4+2+1		7,000			
52	K	725241112	sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm	soubor	4,000	4 100,00	16 400,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		4		4,000			
53	K	725241125	sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1000x800 mm	soubor	1,000	4 600,00	4 600,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		1		1,000			
54	K	725241126	sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1200x750 mm	soubor	2,000	5 200,00	10 400,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		2		2,000			
55	K	725245102	sprchové dveře do výšky 2000 mm, dveře jednokřídlé, šířky 800 mm	soubor	1,000	6 800,00	6 800,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		1		1,000			
56	K	725245103	sprchové dveře do výšky 2000 mm, dveře jednokřídlé, šířky 900 mm	soubor	6,000	6 550,00	39 300,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		4+2		6,000			
57	K	725865311	Zápachové uzávěrky zařizovacích přednětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	7,000	540,00	3 780,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		4+3		7,000			
58	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	7,000	310,00	2 170,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		4+3		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
59	M	551456000	baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom	kus	7,000	4 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		4+3		7,000			
60	M	551928580	hadice sprchová plastová/kovová 150 cm	kus	7,000	141,00	987,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		4+3		7,000			
61	M	551928540	růžice sprchová třípolohová D 85 mm L 240 mm	kus	7,000	291,00	2 037,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		4+3		7,000			
62	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,000	802,00	802,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		1		1,000			
63	M	642711010	výlevka keramická	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		1		1,000			
64	M	642862510	mřížka plastová sklápňá k výlevce	kus	1,000	289,00	289,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		1		1,000			
65	K	725821312	Baterie nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm pro výlevku	soubor	1,000	1 570,00	1 570,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					
	VV		1		1,000			
66	K	725590812	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonitovaných) hmot zařízovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,557	1 340,00	746,38	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-101					
	VV		0,557		0,557			
67	K	998725102	Přesun hmot pro zařízovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,631	570,00	359,67	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102					